
PLAN SPOTKANIA RADY REGIONU KATOWICE W DNIU 15.MARCA 2026R. 

PRZEWIDYWANY CZAS TRWANIA OD 10:00 DO 14:00 

1. Przywitanie modlitwą o Pogodę Ducha. 

2. Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji. 

3. Wybranie komisji skrutacyjnej. (Mariola, Iwona, Artur) 

4. Ustalenie kworum. (16 osób z prawem do głosowania / po przerwie 14) 

5. Sprawy bieżące – przedstawienie porządku spotkania i głosowanie nad jego przyjęciem. 

_______________________________________________________________________________________ 

Warsztaty organizowane lub współorganizowane przez Region.  

Warsztaty Tradycji– podsumowanie  

Rzecznik Regionu Gosia podsumowała 29. Warsztaty Tradycji. Podziękowała IG Katowice za 

współorganizacje. 

Warsztaty Informacji Publicznej– podsumowanie 

Piotr koordynator ds. informacji publicznej podziękował wszystkim, którzy uczestniczyli w warsztatach 

i pomogli w ich organizacji. 

Międzyregionalne Warsztaty Dostępności, od 8 do 10 maja 2026r., Ośrodek Rehabilitacyjno – 

Wypoczynkowy, Wielspin  

Rzeczniczka Regionu poinformowała o dostarczeniu ulotek i plakatów informacyjnych do regionów: 

Katowice, Łódź, Zachodniopomorski i Dolnośląski 

 Z regionalnego konta opłaciliśmy pobyt na Warsztatach dla 4 spikerów. Pozostała kwota zostanie 

przeznaczona na pokrycie kosztów dojazdu. 

Poprosiła o jak najszersze informowanie o organizowanych Warsztatach Dostępności. 

Ogólnopolskie Warsztaty Rzeczników Intergrup i Regionów, od 2 do 4 października 2026r., Szczyrk 

Rzecznik przekazała, że informacja o Warsztatach została umieszczona w kalendarium na stronie 

aa.org.pl. Do zespołu organizującego Warsztaty weszły następujące osoby: Arek AA, Artur (rzecznik IG 

Katowice), Robert (rzecznik IG Śląska-opolskiego), Iwona (delegat KSK- „termin zerowy”), Sylwek 

(rzecznik IG Śląskiej) i Gosia (rzecznik Regionu). 

W najbliższym czasie odbędzie się spotkanie online zespołu. 

50 lecie Grupy AA Znicz 

Arek Rzecznik IG Zagłębiowsko-Jurajskiej przeczytał sprawozdanie ze spotkania zespołu zadaniowego do 

zorganizowania imprezy z okazji 50-lecia powstania Grupy AA „Znicz” z Będzina. Odbyła się dyskusja w 

temacie organizacji jubileuszu oraz odpowiedzi na zadane pytania: 

• Nazwa imprezy 

• Czy na jubileusz zapraszamy Biuletyn „Zdrój”? 

• Czy zapraszamy Al.-Anon?  

• Termin imprezy 

Udzielono odpowiedzi. Zaproponowano kilka punktów które powinny być włączone w program imprezy.  

Spotkanie Przyjaciół Wspólnoty AA. 



Piotr koordynator ds. informacji publicznej przedstawił propozycję terminu i miejscu odbycia się spotkania z 

profesjonalistami. Tego typu spotkanie ma służyć wymianie doświadczeń między profesjonalistami 

mówiącymi o wspólnocie AA. 

Odbyło się głosowanie jawne.  

Rada Regionu wyraziła zgodę na organizację I Regionalnego Spotkania Przyjaciół Wspólnoty AA. 

Spotkanie odbędzie się w dniu 14 maja 2026 roku w Dąbrowie Górniczej ul. Adamieckiego 13. 

Region na organizację imprezy zaakceptował zaproponowaną kwotę …  

Przygotowanie do Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Regionu AA Katowice w dniu 

21.listopada 2026r. 

Kandydat na prowadzącego Zgromadzenie zostanie przedstawiony na kolejnym spotkaniu Rady Regionu.  

Koordynator PIK-u będzie wybierany na listopadowym Zgromadzeniu. 

Czy w Regionie potrzebna jest służba Kolportera regionalnego?  

Rzecznik Regionu Gosia przedstawiła propozycję zakresu służby oraz kryteria wyboru kandydata. 

• Dba o to, by region miał pełną ofertę literatury AA i prowadzi jej ewidencję. 

• Informuje o nowych pozycjach literatury AA, które pojawiają się na stronie internetowej sklepu BSK 

AA oraz na komunikatorach Newslettera Służby Krajowej. 

• Współpracuje z kolporterami intergrup na terenie działania regionu. Wymienia się doświadczeniami i 

materiałami, organizuje wspólne akcje promujące literaturę AA. 

• Współpracuje z zespołem redagującym biuletyn regionalny „Karlik”. Dostarcza do biuletynu 

informacje o literaturze AA, recenzje, ciekawostki, itp. 

• Pomaga w tworzeniu służby kolportera w intergrupach na terenie działania regionu.  

• Bierze czynny udział w organizowaniu warsztatów regionalnych poświęconych literaturze AA. Może 

uczestniczyć w warsztatach organizowanych przez inne regiony lub Służbę Krajową AA i dzieli się 

swoim doświadczeniem. 

• Dba o to, aby w kolportażu znajdowała się wyłącznie literatura zaaprobowana przez Służbę Krajową 

AA i wydane przez Fundację BSK AA, czyli dba o tzw. „czystość stolika” kolportera. 

• Składa sprawozdania ze swojej służby na spotkaniach Rady Regionu, informuje o stanie literatury, 

wydatkach, planach i problemach.  

Kadencja służby trwa 2 lata. Służbę można pełnić raz. Sugeruje się, aby kandydat do tej służby miał za sobą 

ugruntowaną trzeźwość (min. 5 lat) w oparciu o Program Dwunastu Kroków AA oraz doświadczenie w 

pełnieniu służby w grupie i intergrupie. Wymagana rekomendacja. 

Odbyła się dyskusja w temacie. Decyzja o utworzeniu służby zostanie podjęta na listopadowym 

Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym Regionu. 

Faktury BSK - komunikat BSK, system k-SEF 

Skarbnik Regionu Zenek przedstawił komunikat Rady Fundacji oraz Zarządu BSK AA w Polsce dotyczący 

zasad korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). 

Wysokość darowizny od Grupy AA „Wielka Księga”, której spotkania odbywają się w PIK-u. 

Skarbik Grupy Mariola zaproponowała kwotę … darowizny za wykorzystanie pomieszczeń PIK-u na 

spotkania mityngowe. 

 W głosowaniu jawnym zaakceptowano propozycję. 



6. Kapelusz  

7. Przerwa od 12:15 do 12:30 

8. Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min 

• reprezentanci intergrupy: 

Akron – Renata/ rzecznik 

Mityngi Grup AA odbywają się regularnie w każdy wtorek, czwartek i sobotę o godzinie 18:30 przy ul. 

Krakowskiej 1 w Częstochowie. Frekwencja na mityngach jest bardzo wysoka. Nowicjusze są 

zaopiekowani. Działa sponsorowanie. Odpowiedzialność za VII Tradycję jest bardzo dobra. 

Zachowana jest rotacja w służbach i nie brakuje chętnych osób, które chcą służyć. 

Służby IG spotykają się w każdą drugą sobotę miesiąca o godzinie 16:00 pod ww. adresem. 

W dniu 12 lutego br. Rzecznik wzięła udział w spotkaniu Rzeczników IG Regionu AA Katowice online. 

Odprowadzamy darowizny na działanie Służb Regionu i działanie Służb Krajowych. Prowadzimy 

kolportaż literatury AA, biuletynu Karlik oraz Skrytki. Regularnie niesiemy przesłanie do Ośrodków 

Medycznych przy ul. 1 Maja i przy ul. PCK w Częstochowie.  Co trzeci tydzień prowadzimy mityngi na 

Oddziale Leczenia Uzależnień w Szpitalu Neuropsychiatrycznym w Lublińcu. 

Prowadzimy działania informacyjne. 

Działa telefon kontaktowy, przy którym dyżur jest pełniony codziennie od godziny 16:00 do godziny 

22:00. 

Sporządziła Rzecznik IG AA Akron Renata   

Centrum Częstochowa - Kamil/ rzecznik 

Mityngi na grupach odbywają się systematycznie, służba przy telefonie kontaktowym jest regularnie 

pełniona. Przyjaciele z Intergrupy niosą posłanie do szpitala na ul PCK oraz detoks na ul 1 Maja. 

Mityngi w ZK Herby, Wąsosz, Sieraków, Lubliniec oraz Areszt Śledczy Częstochowa są na bieżąco 

realizowane. Intergrupa realizuje spotkania w ramach informacji publicznej w Wojewódzkim 

Ośrodku Ruchu Drogowego. Rozpoczęliśmy kolejne spotkania informacyjne w komisariatach policji – 

spotkania z dzielnicowymi. 

Raport sporządził Kamil Rzecznik IG Centrum-Częstochowa   

Katowice – Arek/ mandatariusz  

Działanie oraz pytania do 54 KSK 

Ostatnie spotkania IG Katowice odbyły się: 

– 388 w dniu 07.02.26 r. i 389 w dniu 07.03.26 r. godz. 15.00 Katowice, ul. Mikołowska 32, 

– spotkanie Rady IK w dniu 26.02.26 r. godz. 17.00 Katowice ul. Warszawska 6. 

W spotkaniach IK uczestniczyło kolejno 35 i 33 mandatariuszy, reprezentantów grup, służebnych IK. 

W 388 spotkaniu IK uczestniczył Mariusz - Delegat Regionu Katowice do Komisji Informacji 

Publicznej, który podzielił się informacjami nt. Służby w KIP. Poruszył temat pytań i rekomendacji do 

54 KSK. Finanse IK mają się dobrze. 

Kolportaż literatury utrzymuje się na bardzo dobrym poziomie, kontakt z nowymi kolporterami jest 

dobry, literatura dostępna na bieżąco, także w siedzibie PIK od poniedziałku do piątku w godzinach 

17.00 – 20.00. 

Niesiemy posłanie do Zakładów Karnych w Wojkowicach, w Zabrzu – Zaborze oraz do Aresztu 

Śledczego w Bytomiu. 

IK za pośrednictwem grup niesie posłanie do OTU w Świętochłowicach oraz w Katowicach -

Szopienicach. 



Regularnie bierzemy udział w spotkaniach informacyjnych na kursach reedukacyjnych w WORD 

Katowicach i Bytomiu. 

Do IK dołączyła grupa AA „Wielka Księga”, która spotyka się w poniedziałki o 18.00 w PIK-u Katowice, 

ul. Warszawska 6. 

Na 388 spotkaniu IK sumienie IG wyraziło zgodę na organizację i przeprowadzenie przez IK 

warsztatów niesienia posłania w Ośrodkach Leczenia Uzależnień. 

Plan najbliższych spotkań IK: 

– Rada IK 02.04.26 r. godz. 17.00, Katowice ul. Warszawska 6, 

– 390 spotkanie IK 11.04.26 r. godz. 15.00 Katowice, ul. Mikołowska 32. 

Raport sporządził: Arek Mandatariusz IG Katowice 

Karliczek - Daniel/ rzecznik 

07.03.2026 odbyło się spotkanie I Karliczek, udział wzięło 25 zainteresowanych z czego 15 osób było 

uprawnionych do głosowania po przerwie 13 z prawem do głosu. Rozpoczęto od modlitwy o pogodę 

ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji. Temat wiodący 3 tradycja. W sprawach bieżących: 

grupa 11 krok zgłosiła rekomendacje na oddział 14, grupa Pod Prąd poinformowała o organizacji 

warsztatów sponsorowania 19-04-2026. Sprawozdania służb /Rzecznik -nieobecny / Skarbnik 

sprawozdanie finansowe /łącznik sekretarz - aktualizacja strony z danymi grup AA. Kolporter 

przedstawił stan literatury i zachęcił do zakupu. Delegat IP cel 5 tradycji i czym zajmuje się komisja 

oraz prośba o dyskusję na grupach o pytania do 54 konferencji służby krajowej. Przypomnienie o 

kończących się służbach na IG. I Karliczek niesie posłanie ZK Szeroka oraz ZK Racibórz. Do szpitala 

WOLO Gorzyce i ODDZIAŁ 14 Rybnik. 

Silesia - Roman/ rzecznik 

Spotkania robocze IG Silesia odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca  

w Rudzie Śląskiej – Wirek przy ul. Czajkowskiego 16, w salce obok kościoła Św. Wawrzyńca. 

W skład IG Silesia wchodzi 29 Grup AA  

W spotkaniach roboczych bierze udział od 20 do 35 uczestników – przedstawicieli służb, 

mandatariuszy i reprezentantów Grup. W IG Silesia funkcjonują wszystkie służby. 

W dniu 12.02.2026r brałem udział w spotkaniu roboczym Rady Regionu online 

Powiernik IG brał udział w Warsztatach Informacji Publicznej zorganizowanych przez IG Sztokholm 

oraz o zaproszony został do uczestnictwa w Warsztatach Informacji Publicznej Regionu AA Europa, 

które odbędą się w dniach 29-31.05.2026 r. w Kopenhadze, gdzie będzie prowadził panel „Jak mówić 

o AA poza AA”. 

Służebni IG Kolporter, Powiernik oraz łącznik z ZK i AŚ udają się na ogólnopolskie warsztaty IG 

finansuje ich pobyt na tych warsztatach. 

Sprawozdanie sporządził Roman - Rzecznik IG Silesia 

 

Śląska – Sylwek/ rzecznik 

Raport z 238 konferencji Intergrupy Śląskiej z dnia 07.03.2026r. 

1. Spotkania w Zakładach Karnych oraz Aresztach Śledczych odbyły się zgodnie z planem, pod swoją 

opieką mamy jednostki w Katowicach, Gliwicach, Sosnowcu, Mysłowicach. 

2. spotkanie w ośrodku leczenia odwykowego w Gorzycach również się odbyło, osoby 

zainteresowane niesieniem tam posłania proszone są o kontakt 



3. spotkanie w WORD Tychy jest bardzo owocne, już kilka osób trafiło na swój pierwszy mityng, 

jedna z nich rozpoczęła zaznajomienie z programem 12 kroków. 

4. Koordynator telefonu Intergrupy Śląskiej odebrała 7 telefonów. Informacje zostały udzielone. 

Dwie osoby 

trafiły na swój pierwszy mityng. 

5. Odbyło się 18 spotkań informacyjno-spikerskich na terenie parafii leżących w obrębie naszej 

intergrupy 

6. odbywają się mityngi w ośrodku terapii odwykowej w Tychach 

7. Udało się nawiązać współpracę z noclegownią dla bezdomnych, w efekcie odbył się pierwszy 

mityng 

8. 14 marca zorganizowaliśmy regionalne warsztaty informacji publicznej na które przybyło wielu 

profesjonalistów, co wróży owocną współpracę na przyszłość 

 9. 7 marca odbyło się 20 lecie powstania intergrupy Śląskiej 

Raport sporządził Sylwek Rzecznik Intergrupy Śląskiej 

Śląska Opolskiego - Jerzy/reprezentant 

IG Śląska Opolskiego spotyka się w pierwszą sobotę każdego miesiąca o godz.16:00 w salce na ul. 

Katedralnej 2 w Opolu. 

1. IG zaktualizowała dane na plakacie informacyjnym znajdującą się na dworcu PKP w Opolu oraz 

przekazała informację na temat zmian do łącznika internetowego w celu aktualizacji na oficjalnej 

stronie AA 

2. w spotkaniu uczestniczy 16- 23 mandatariuszy grup, służby, spikerzy oraz wolni słuchacze w sumie 

do 30 osób. 

3. Rozpoczynamy spotkanie krótką spikerką na temat Koncepcji- na każdy miesiąc przypada jedna 

koncepcja. 

4. Wszystkie służby są obsadzone. 

5. W sprawach bieżących przegłosowano wymaganą większością głosów powołanie zespołu 

Informacji Publicznej 

6. Spotkanie zakończono wspólnym odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności 

7. IG niesie posłanie do 13 ZK. 

Raport sporządził Robert – rzecznik IŚO. 

Zagłębiowsko-Jurajska - Arek/ rzecznik 

IG Zagłębiowsko-Jurajska spotyka się w Sosnowcu przy ulicy Orlej 19. IG tworzy 38 grup. 

IG niesie posłanie do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi, na oddział psychiatryczny w 

Zagłębiowskim Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej, Oddział Zewnętrzny Ciągowice (gr. Nasza 

Szansa), do Aresztu Śledczego Sosnowiec Radocha (gr. Radocha). Wspieramy spikerami IG Katowice 

w niesieniu posłania do Zakładu Karnego Wojkowice. 

IG zespół informacji publicznej współpracuje w przekazywaniu informacji o wspólnocie z 

pracownikami policji, służby więziennej, straży miejskich, pomocy społecznej zespołów kuratorów 

sądowych. Ulotki wspólnoty są udostępniane m. in. w aptekach,  



przychodniach, bibliotekach, komisariatach. Zespół informacji publicznej organizuje również 

spotkania w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Dąbrowie Górniczej. 

Na marcowej konferencji IG służbę sekretarza rozpoczął Grzegorz z grupy “Znicz”. 

Odbyły się również wybory do służby skarbnika. Zgodnie z zasadami wybrany został Przemek z grupy 

“Pokora”. 

18 kwietnia w Dąbrowie Górniczej odbędą się warsztaty 12 kroków. 

 We wrześniu w Będzinie planowane są IG warsztaty służb w grupie AA. 

  W dniu 12 lutego uczestniczyłem w spotkaniu rzeczników IG online. 

  W dniu 12 marca wziąłem udział w spotkaniu online zespołu do przygotowania zlotu radości 

  Regionu Katowice. 

  Rzecznik IG Zagłębiowsko-Jurajskiej Arek 

• Koordynator PIK –Janek 

PIK jest otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00 do 20:00. W miarę potrzeb otwieramy 

pomieszczenia również w innym terminie. 

W poniedziałek spotyka się grupa AA Wielka Księga. 

Lista stałych dyżurnych PIK-u została zaktualizowana i obecnie służbę pełni 14 dyżurnych. 

Udzieliliśmy informacji 46 dzwoniącym osobom. 

W pomieszczeniach PIK-u odbyło się w mijającym okresie 6 spotkań intergrupowych lub 

regionalnych. 

Kolportaż literatury odbywa się na bieżąco z zasobów Regionu i IG Katowice. 

Kolportaż prowadzą dyżurni I kolporter IK. 

W marcu wydrukowaliśmy 1000 sztuk spisów Regionu AA Katowice. 

Raport sporządził koordynator PIK-u Janek. 

• Służebni Rada Regionu:  

koordynator G12K – Darek  

W okresie od 18 stycznia 2026 do 14 marca 2026 odebrałem 14 telefonów o nawiązanie kontaktu z 

osobami potrzebującymi 6 kontaktów przekazanych z BSK pozostałe od dyżurnych PIK i dyżurnych 

online wszystkie kontakty przekazane do obsługi przez emisariuszy. W dniu 21 lutego 2026 roku 

brałem udział w spotkaniu zdalnym koordynatorów G12 omówiliśmy problemy związane z pełnioną 

służbą, zwróciliśmy uwagę na zmniejszenie się ilości kontaktów w bieżącym okresie. Zachęcam do 

podejmowania służby emisariusza. 

redaktor biuletynu Karlik – Zdzisław  

Numer 2/178/2026 naszego biuletynu Karlik ukazał się pod koniec lutego i był już dostępny na 

Warsztatach Tradycji na Górze Św. Anny pod koniec Lutego w których uczestniczyłem podczas 

sobotnich paneli.  Pozostałą część Karlików rozkolportowano zgodnie z zamówieniami od intergrup i 

BSK. Nakład druku to 945 sztuk. Biuletyn nr 2 zredagowano w 8 osobowym składzie. Zachęcam 

gorąco kolporterów Intergrup i grup AA o zapoznanie się z treścią tekstu ,,Od Redakcji” Tematem 

wiodącym w marcowym 2 numerze Karlika jest ,,Literatura AA”, a w 3 numerze majowym tematem 

wiodącym będzie ,,Nawroty i powroty”. Artykuły proszę nadsyłać do końca Marca. Zachęcam 

wszystkich do podzielenia się doświadczeniami z trzeźwego życia na łamach naszego biuletynu. 

Serdecznie dziękuję za ostatnie artykuły do ostatniego numerów.  Pogody ducha. 



 Redaktor Zdzisław 

koordynator ds. informacji publicznej – Piotr 

Zespół IP Regionu AA Katowice spotyka się regularnie co dwa miesiące w PIK-u w Katowicach.  

Z powiernikiem kl. B Wiesławem uczestniczyliśmy w spotkaniu IG Śląska Opolskiego, gdzie 

omówiliśmy temat związany z Informacją Publiczną. Na IG Śląska Opolskiego powstał właśnie zespół 

Intergrupowy IP. 

Cyklicznie prowadzimy spotkania w WORD- ach w Częstochowie, Bytomiu, Tychach, Katowicach, 

Dąbrowa Górnicza i Zawiercie. 

Odbywają się spotkania informacyjne z kuratorami sądowymi. 

Prowadzimy rozmowy z Dyrekcją szpitala w Toszku na temat dalszej współpracy. 

Odbyliśmy spotkanie w DPS-ie w Sosnowcu. 

Przygotowujemy się do spotkań informacyjnych na Akademii Sztuk Pięknych w kwietniu i Akademii 

Muzycznej w marcu. 

Wraz z IG Śląską zorganizowaliśmy Regionalne Warsztaty IP w Tychach. 

Zespół regionalny przygotowuje również I Regionalne Spotkanie Przyjaciół AA, które odbędzie się 14 

maja o godzinie 18.00 w Dąbrowie Górniczej ul. Adamieckiego 13. Serdecznie zapraszamy. 

Następne spotkanie zespołu IP Regionu AA Katowice odbędzie się 12 maja o godzinie 18.00. w PIK-U 

w Katowicach. 

Koordynator Informacji Publicznej Regionu AA Piotr. 

koordynator ds. kontaktów z ZK i AŚ – Grzegorz 

Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie odbywają się regularnie i stacjonarnie, literatura 

dostarczana jest na bieżąco i według potrzeb.  

21.01.26 

Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Zakładzie Karnym w Nysie.  

Dostarczono ulotki dla profesjonalistów.  

26.01.26 

Brałem udział w Spotkaniu Online Koordynatorów Regionalnych do ZK i Aś z Zespołem Powierniczym.  

11.02.26 

Odbyło się Spotkanie Informacyjne dla Służby Więziennej w Zakładzie Karnym w Wojkowicach.  

Dostarczono ulotki dla profesjonalistów.  

21.02.26 

Podczas trwania Regionalnych Warsztatów Tradycji, odbyło się Spotkanie Regionalnego Zespołu do 

Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i Aś.  

23.02.26 

Brałem udział w Spotkaniu Online Koordynatorów Regionalnych do ZK i Aś z Zespołem 

powierniczym.  



10.03.26 

W Centralnym Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kulach odbyło się Spotkanie z Komendantem 

oraz Spotkanie Informacyjne dla Służby Więziennej. Dostarczono odpowiednią literaturę dla 

Profesjonalistów oraz wręczono Zaproszenia na Ogólnopolskie Warsztaty do Spraw Niesienia 

Posłania AA w ZK i Aś.  

W trakcie ustalania są terminy kolejnych Spotkań z Dyrektorami oraz Spotkań Informacyjnych dla 

Służby Więziennej w Okręgowych Inspektoratach Służby Więziennej i jednostkach Penitencjarnych.  

W dniach 17-19 kwietnia w Janowie Podlaskim odbędą się Ogólnopolskie Warsztaty do Spraw 

Niesienia Posłania AA w ZK i Aś. Jako Region Katowice poprowadzimy na nich jeden z paneli.  

W trakcie ustalania są termin oraz miejsce naszych Regionalnych Warsztatów do Spraw Niesienia 

Posłania AA w ZK i Aś.  

Kolejne Spotkanie Regionalnego Zespołu do Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i Aś odbędzie się w 

trakcie trwania Ogólnopolskich Warsztatów do Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i Aś w Janowie 

Podlaskim.  

koordynator ds. kontaktów z ZK i AŚ – Grzegorz 

sekretarz/łącznik internetowy – Radek 

1. Uczestniczyłem w warsztatach 12 tradycji na Górze Św. Anny, które odbyły się w dniach 20-22 

lutego, byłem jednym z prowadzących sobotni mityng na warsztatach oraz dyżurowałem przy 

telefonie kontaktowym, aby udzielać informacji, pomocy oraz rezerwacji pokoi na te warsztaty. 

2. Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail regionu Katowice (katowice@aa.org.pl). 

3. Wysyłam informacje komunikatorem regionalnym MAILER LITE. Chętne osoby zapraszam do 

zapisywania się. Można to zrobić na stronie internetowej aa.org.pl w zakładce podział 

regionalny/Katowice/komunikaty lub bezpośrednio przeze mnie na kontakt katowice@aa.org.pl 

4. Obsługuję stronę internetową - Regionalny Serwis Informacyjny (RSI). Umieszczam tam aktualne 

informacje o warsztatach w regionie, intergrupach, grupach a także raporty intergrupowe i z 

regionu. Zachęcam do korzystania z naszej oficjalnej strony aa.org.pl 

5. Aktualizuję internetowy spis mityngów. Prośba do służebnych o zgłaszanie wszelkich zmian np. 

godzina, adres, opis miejsca itp. lub innych nieprawidłowości. 

6. Sporządzam raporty ze spotkań Rady Regionu oraz jestem w kontakcie ze służebnymi regionu. 

Raport sporządził Radek sekretarz/łącznik internetowy regionu Katowice 

skarbnik – Zenon 

W ramach pełnionej służby biorę regularnie udział w spotkaniach Rady Regionu i spotkaniach Służb 

Regionu online. 

Na bieżąco jestem w kontakcie ze Służebnymi pionu finansowego BSK realizując wszelkie opłaty i 

koordynując sprawy finansowe związane z działalnością Regionu Katowice. 

Brałem czynny udział w realizacji Warsztatów 12 tradycji na górze św. Anny. Pełnię dyżury przy 

telefonie w PIK. 

Na każde spotkanie Rady Regionu opracowuję i drukuję czytelny raport obrazujący stan finansów w 

regionie. 

Raport sporządził Skarbnik Regionu Zenek 



rzecznik - Małgorzata 

Uczestniczyłam lub organizowałam spotkania online, w tym: 

• trzy spotkania związane z organizacją Warsztatów Dostępność (20.stycznia, 4.lutego, 

11.marca); 

• dwa spotkania dla służebnych Regionu AA Katowice (2.lutego, 3.marca); 

• spotkanie dla rzeczników Intergrup z Regionu Katowice (12.lutego); 

• ogólnopolskie spotkanie dla skarbników (10.marca); 

• spotkanie związane z organizacją 50 lecia (11.marca); 

• wypowiedź spikerki z Niemiec na Regionalnych Warsztatach Informacji Publicznej (14.marca). 

7. lutego uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy Śląska Opolskiego. 

0d 20 do 22 lutego byłam aktywnym uczestnikiem Regionalnych Warsztatów Tradycji. Intergrupie 

Katowice serdecznie dziękuję za współpracę. 

Zadbałam o dostarczenie, do wybranych regionów AA, ulotek i plakatów informujących o 

Międzyregionalnych Warsztatach Dostępności. Region Dolnośląski – 11.lutego spotkanie z 

rzecznikiem Regionu i przekazanie materiałów. Region Łódź – 1.marca uczestniczyłam w Radzie 

Regionu i przekazałam materiały. Region Zachodniopomorski – materiały przesłane przez AAowca 

uczestniczącego w Warsztatach Tradycji. 

Sporządziłam roczne sprawozdanie z działania Regionu AA Katowice.  

Gosia- rzecznik Regionu AA Katowice 

• Delegaci KSK 

Komisja Organizacyjna – Ewa  

Brak raportu 

Komisja Literatury i Publikacji – Grażyna 

Komisja spotyka się online, regularnie w pierwszą i trzecią środę o godz. 19.30. 

KLiP jest w stałym kontakcie z redakcjami biuletynów „Zdrój" oraz „Nadzieja", tą służbę pełni dwóch 

członków komisji, po jednym na biuletyn, kolejnych dwóch członków komisji bierze aktywny udział w 

pracach zespołu ds. przygotowania inwentury KSK, a przewodniczący zapewnia ciągłość komunikacji 

z zespołem ds. przygotowania Konferencji. 

Na spotkania KLiP regularnie zapraszani są goście, do tej pory byli to: przewodniczący Powierniczego 

Zespołu ds. Literatury i Publikacji, redaktor biuletynu AA „Karlik", członkowie Powierniczego Zespołu 

ds. Literatury i Publikacji, członek Powierniczego Zespołu ds. Poradnika dla Służb, Karty Konferencji i 

Pytań, redaktor biuletynu AA „WyspiAArze", redaktor biuletynu AA „Mityng", redaktor biuletynu AA 

„Nadzieja", dyrektorka BSK AA, prowadząca 54. KSK AA, delegat narodowy, przewodniczący Rady 

Powierników. 

Podczas spotkań komisji kilkukrotnie poruszany był temat XX Ogólnopolskich Warsztatów 

Kolporterów i Literatury - dyskutowany był program warsztatów oraz wybrano delegatów, którzy 

pomogą poprowadzić poszczególne panele tematyczne. 



Na jednym ze spotkań omawiany był temat przewodni 54. KSK AA: „Wizja wykraczająca poza dzień 

dzisiejszy", a zaproszony gość podzielił się swoim doświadczeniem w odniesieniu do tego hasła. 

Odbyła się również dyskusja dotycząca delegatów terminu zerowego i próba odpowiedzi na pytanie 

czy powinniśmy w najbliższym czasie powrócić do tematu czy może uznać go za zakończony. 

Ostatnie trzy spotkania KLiP poświęcone były pytaniom skierowanym do 54. KSK, Karcie Konferencji i 

regulaminowi pracy SK AA w Polsce oraz pytaniom do Inwentury na najbliższą Konferencję. 

Komisja Informacji Publicznej - Mariusz  

I. Komisja Informacji Publicznej -członek 

Komisja Informacji Publicznej spotyka się on-line dwa razy w miesiącu, co drugi poniedziałek, na 

spotkaniach KIP. 

W ramach Komisji działają następujące zespoły: 

1. Zespół przygotowania KSK. 

2. Zespół przygotowania Warsztatów Informacji Publicznej. 

3. Zespół BIP. 

4. Zespół ds. Strategii. 

5. Zespół ds. przygotowania inwentury KSK 

6. Zespół ds. ZK i AŚ. 

7. Koordynator d.s. plakatowania dworców PKP. 

8. Zespół d.s. tworzenia prezentacji IP 

AT. 3. Pozyskiwanie materiałów do Biuletynu Informacji Publicznej - Link do formatki: 

https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/informacja-publiczna/ 

AT. 5. Strategia – Materiały do strategii IP są umieszczone pod tym linkiem - https://aa.org.pl/rada-

powiernikow/informacja-publiczna/ 

Informacja Publiczna jako narzędzie V Tradycji. 

Są tam umieszczone materiały, w zakładce Informacji Publicznej na naszej stronie jako narzędzie 

ułatwiające pracę w Zespołach IP. Jeśli chcemy dotrzeć z Informacją Publiczną na zewnątrz musimy 

mówić o tym w grupach, intergrupach i regionach. 

II. Zespołu przygotowania Inwentury Konferencji Służby Krajowej – członek 

ZPI KSK AA spotyka się on-line w każdy czwartek, co dwa tygodnie na spotkaniach. 

1. Zespół tworzą Dyrektor BSK, Sekretarz z ramienia BSK, Powiernik kl. A, 2 powierników kl. B, 8 

delegatów. 

2. Zespół spotyka się on-line, obecnie raz w miesiącu na 2 h spotkaniu w czwartki. Ostatnie 

spotkanie odbyło się 12-03-2026. 

III. Uczestnictwo 

2026-02-07 Spotkanie Integrupy Katowice, omówienie pytań oraz rekomendacji 54 KSK. 

2026-03-07 Spotkanie Intergrupy Karliczek, omówienie pytań i rekomendacji 54 KSK. 

2026-03-14 Regionalne Warsztaty Informacji Publicznej – Region Katowice, Tychy. 



Komisja Finansowa – Tomek 

Brak raportu 

• Powiernicy  

kl. A (regionalny)  

Pani Ewa Stankowska 

Brak raportu 

Pani Katarzyna Wasiak 

Brak raportu 

kl. B – Wiesław 

SPRAWOZDANIE POWIERNIKA KL B NA SPOTKANIE REGIONU KATOWICE DN. 15 MARCA 2026 ROKU 

W KATOWICACH 

-Rada Powierników spotyka się regularnie co 3 tygodnie, a zespoły powiernicze w zależności od 

potrzeb zespołu powierniczego 

-Przeprowadzono audyt w BSK- przedstawiono dwa wnioski do dyskusji na Radę Powierników -

wniosek dotyczący tzw. „kilometrówki”, zrzeczenia się diet przez RP 

-Zespół Inf. - Publicznej przygotowuje razem z Komisją IP narzędzie edukacyjne na potrzeby 

informacji publicznej 

-Przeprowadzono inwenturę RP „Jak rozumiem i realizuję swoje zadanie w przewodzeniu w służbach 

w świetle Koncepcji IX jako członek RP I RF 

-Wypowiedzi powierników zwracały uwagę na: zaangażowanie, odwagę, bycie dobrym przykładem 

dla innych, wysłuchanie wszystkich, bycie otwartym na wszelkie inicjatywy, odpowiedzialnym za 

wybór służb, -jako twórcy planów i strategii musimy zostać przyjaciółmi-chociaż nie będziemy się 

zgadzać z innymi 

-Omówiono program 54 KSK i rozpoczynamy pracę nad badaniami ankietowymi do broszury „AA w 

liczbach” 

-Przedstawiono sprawozdania zespołów powierniczych -zespół ds. Mediów Elektron. i Infrastruktury 

IT -przyjęto wniosek o wygaszanie zespołu-zadania przejmie zespół IP, zespół zadaniowy ds. 

współpracy z Grupami Rodzinnymi AL.-Anon zakończył współpracę z służbami AL.-Anon, 

sprawozdanie ze spotkań będzie opublikowane w Skrytce 

-Udział Ady delegata narodowego w Konferencji na Litwie, akceptacja przez RP udziału Kazachstanu 

w KSK, udział Grzegorza w Konferencji na Słowacji 

-Zespoły powiernicze pracują nad przygotowaniem paneli dyskusyjnych na 54 KSK, ustalono przydział 

powierników do paneli dyskusyjnych oraz do komisji KSK AA. 

BIEŻĄCE SPRAWY DYR. FUNDACJI BSK AA W POLSCE- Codzienne refleksje już są dostępne, odbywa 

się aktualizacja umów na wynajem sal mityngowych, w planie szkolenia dla pracowników biura 

[KSEF], sprawozdanie p. Dyr. z bieżącej działalności Zarządu Fundacji BSK AA w Polsce po zapoznaniu 

się ze sprawozdaniami. Udzielono absolutorium redaktorom naczelnym „Zdrój” i „Nadzieja”, 

przeprowadzono dyskusję nt. kryteriów naboru na członka zarządu-skorygowano kryteria będą 

umieszczone w ogłoszeniu o naborze  



Opracował Wiesław 

9. Terminy spotkań. 

Spotkanie Rady Regionu Katowice – 17.maja br., od godz. 10, Katowice, ul. Warszawska 6 

Spotkanie online służb Regionu Katowice – 1 kwietnia br. (środa), godz. 19:00,  

Spotkanie online rzeczników/ mandatariuszy/ reprezentantów intergrup – 16.kwietnia br. (czwartek), 

godz. 19:00,  

Regionalny Zespół Informacji Publicznej 12.05.2026 roku godzina 18:00 w siedzibie PIK-u 

Regionalny Zespół Niesienia Posłania do ZK i AŚ spotka się na Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia 

Posłania do ZK i AŚ. 

10. Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu z spotkania RR 

 

Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialności  

 

Raport sporządził Radek Sekretarz/Łącznik internetowy Regionu Katowice 

 


